
PADOMES LĒMUMS (ES) 2024/1953

(2024. gada 13. maijs),

ar kuru nosaka nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar 
Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un 
Eiropas Atomenerģijas kopienas, attiecībā uz tāda lēmuma pieņemšanu, ar ko Vindzoras regulējuma 

2. pielikumam pievieno jaunpieņemtu Savienības aktu

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 50. panta 2. punktu,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 218. panta 9. punktu,

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas 
Atomenerģijas kopienas (“Izstāšanās līgums”) Savienība noslēdza ar Padomes Lēmumu (ES) 2020/135 (1), un 
minētais līgums stājās spēkā 2020. gada 1. februārī.

(2) Saskaņā ar 13. panta 4. punktu Vindzoras regulējumā (2), kas ir Izstāšanās līguma neatņemama daļa, Apvienotā 
komiteja, kura izveidota ar tā 164. panta 1. punktu (“Apvienotā komiteja”), ir pilnvarota pieņemt lēmumus grozīt 
attiecīgos Vindzoras regulējuma pielikumus, pievienojot jaunpieņemtus Savienības aktus, kuri ietilpst Vindzoras 
regulējuma darbības jomā, bet ar kuriem negroza un neaizstāj Vindzoras regulējuma pielikumos uzskaitītos 
Savienības aktus.

(3) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2023/2419 (3) ir jaunpieņemts Savienības akts (“jaunpieņemtais 
Savienības akts”), kas attiecas uz preču iekšējo tirgu un tādēļ ietilpst Vindzoras regulējuma darbības jomā.

(4) Apvienotajai komitejai nākamajā sanāksmē būtu jāpieņem lēmums, ievērojot Vindzoras regulējuma 13. panta 
4. punktu, ar ko Vindzoras regulējuma 2. pielikumam pievieno jaunpieņemto Savienības aktu.

(5) Ir lietderīgi noteikt nostāju, kas Savienības vārdā ir jāieņem Apvienotajā komitejā attiecībā uz tāda lēmuma 
pieņemšanu, ar ko Vindzoras regulējuma 2. pielikumam pievieno jaunpieņemto Savienības aktu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Nostāja, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Līguma par Lielbritānijas un 
Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas Atomenerģijas kopienas (“Apvienotā 
komiteja”) 164. panta 1. punktu, ir izklāstīta Apvienotās komitejas lēmuma projektā, kas pievienots šim lēmumam.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2024. gada 13. maijā

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs

B. DALLE 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis

LV 
L sērija

2024/1953 11.7.2024.

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/1953/oj 1/1

(1) OV L 29, 31.1.2020., 1. lpp.
(2) Savienības un Apvienotās Karalistes Kopīgā deklarācija Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Līgumu par Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas Atomenerģijas kopienas, Nr. 1/2023 (2023. gada 
24. marts) (OV L 102, 17.4.2023., 87. lpp.).

(3) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2023/2419 (2023. gada 18. oktobris) par bioloģiskas lolojumdzīvnieku barības 
marķēšanu (OV L, 2023/2419, 27.10.2023., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2023/2419/oj).


	Padomes Lēmums (ES) 2024/1953 (2024. gada 13. maijs), ar kuru nosaka nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas Atomenerģijas kopienas, attiecībā uz tāda lēmuma pieņemšanu, ar ko Vindzoras regulējuma 2. pielikumam pievieno jaunpieņemtu Savienības aktu

